para a Prova

Nacional
Docente (PND)

Relatório 1
R$

546.108,60
R$

546.108,60
dezembro
de 2025

30/06/2026

Produto
Relatório
Técnico

Relatório 1  
R$

546.108,60
02/05/2026 30/06/2026

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Mês/ Ano Valor

Dezembro/2025
R$ 546.108,60 (quinhentos e quarenta e seis mil, cento e oito

reais e sessenta centavos).

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

Código da Natureza da Despesa
Custo

Indireto
Valor

Previsto

3.3.90.37: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

SIM
R$

91.018,10

3.3.90.39: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa